[image: ]

О признании утратившими силу решений Сандыктауского районного маслихата
Решение Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 25 сентября 2020 года № 47/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 29 сентября 2020 года № 8045
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Сандыктауский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу следующие решения Сандыктауского районного маслихата:

      1) решение Сандыктауского районного маслихата "Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села Балкашино Сандыктауского района" от 26 августа 2013 года № 17/5 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3821, опубликовано 25 октября 2013 года в районной газете "Сандыктауские вести");

      2) решение Сандыктауского районного маслихата "Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки в сельских населенных пунктах Сандыктауского района" от 6 февраля 2015 года № 30/1 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4682, опубликовано 1 апреля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Председатель сессии

Е.Бектуров

      Секретарь районного
маслихата

С.Клюшников

      "СОГЛАСОВАНО"

      Аким Сандыктауского района

А.Уисимбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14